
 

UỶ BAN NHÂN DÂN  
TỈNH THANH HÓA 

 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:            /QĐ-UBND Thanh hoá, ngày       tháng     năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc hủy bỏ Quyết định số 909/QĐ-UBND ngày 18/3/2015 

của Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu 
hạ tầng giao thông đường bộ trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 
phương; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; 

Căn cứ Luật Giao thông đường bộ năm 2008; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 11/2010/NĐ-CP ngày 24/02/2010 
quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ; số 
100/2013/NĐ-CP ngày 03/9/2013 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 
số 11/2010/NĐ-CP ngày 24/02/2010 về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao 
thông đường bộ; 

Căn cứ Quyết định số 06/2021/QĐ-UBND ngày 20/4/2021 của UBND tỉnh 
về việc ban hành Quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường 
bộ trên địa bàn  tỉnh Thanh Hóa. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

Điều 1. Hủy bỏ Quyết định số 909/QĐ-UBND ngày 18/3/2015 của Chủ 
tịch UBND tỉnh về việc ban hành Quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng 
giao thông đường bộ trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa. 

Lý do hủy bỏ: UBND tỉnh đã ban hành Quyết định số 06/2021/QĐ-UBND 
ngày 20/4/2021 về việc Quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông 
đường bộ trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa. 

Điều 2. Sở Giao thông vận tải căn cứ quy định tại Điều 1 và Quyết định số 
06/2021/QĐ-UBND ngày 20/4/2021 về việc Quy định về quản lý và bảo vệ kết 



 

cấu hạ tầng giao thông đường bộ trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa tổ chức triển khai 
thực hiện theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tư pháp, Giao thông vận 
tải, Công Thương, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường; Chủ tịch UBND các 
huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3-QĐ; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, CN  
 
 
 

 KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mai Xuân Liêm 
 

 

 


